



Langå Borgerforening havde tirsdag d. 8. OKT 2024 kl. 19.00 inviteret foreningens medlemmer til en spændende aften i Sparekassen Djursland i Langå

Kasserer i Langå Borgerforening Knud Erik Christensen indledte aftenen med at byde de 25 deltagere velkommen og rettede en tak til kunderådgiver Chresten Christensen for at tage godt imod os og fortælle os om Sparekassen Djursland's drift, og om den store betydning virksomheden har i lokalområdet.



Kunderådgiver i Sparekassen Djursland Chresten Christensen bød forsamlingen velkommen, og han glædede sig til at fortælle om virksomheden.

Han oplyste, at Sparekassen havde sin start d. 21. juni 1926.

I dag har Sparekassen Djursland 6 afdelinger med Langå, Randers og 4 afdelinger på Djursland.

Afdelingen i Langå er hovedsæde for Sparekassen Djursland selvom direktøren sidder i afdelingen i Randers og kun er i afdelingen i Langå et par gange om ugen.

Sparekassen Djursland's erhvervsafdelinger har sæde i Afdelingen i Randers og afdelingen i Grenå.



Sparekassen Djursland har en egenkapital
På ca. 180 millioner kroner.

Sparekassen har ca. 25.000 kunder, hvoraf
22.500 er privatkunder, 2.000 erhvervs kunder
Og 500 foreninger.

I alt er der ansat 80 medarbejdere, heraf
17 medarbejdere i afdelingen i Langå.



Afdelingen i Langå har mange trofaste kunder,
man lever jo primært af at låne penge ud.

Der er dog stor konkurrence på markedet fra
andre banker, bilhandlere og køkkenfirmaer,
der selv finansierer købslån. Endvidere er der
kviklån, der dog er i stærk tilbagegang, og
endelig familielån, som man ikke rigtig kan
konkurrere med.

I øjeblikket har man en kampagne for køb af
elbiler med en rentesats på 1,99 %.

Aftenen sluttede med kaffe og kage og med at
Knud Erik Christensen takkede Chresten
Christensen for en god gennemgang af
Sparekassen Djursland's aktiviteter og
kvitterede med at overrække et par flasker
vin til foredragsholderen.



Igen en rigtig god aften arrangeret af Langå Borgerforening.

Med venlig hilsen bestyrelsen
Langå Borgerforening

